
Campionato Provinciale Giovanile U18 BT del 01-05-2024
Torneo U14 - U16 - U18

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos   N     NAME                      g | Rtg  PRtg Fed |  Pts    BucT     S-B    APRO  
---------------------------------------------------------------------------------------
  1   2  NC TAGLIENTE Davide          m | 1440 2231 ITA |  5.0    15.5 
  2  12     TUPPUTI Sabino Alessandro m | 1399 1556 ITA |  3.5    15.5 
  3  13  NC ZUPPA Lucia               f | 1399 1536 ITA |  3.5    15.0 
  4   3  NC FIUME Cesare              m | 1436 1556 ITA |  3.5    11.5 
  5   1  3N NAPOLETANO Francesco      m | 1524 1479 ITA |  3.0    14.5 
  6   9  NC MARTINELLI Alessandro     m | 1399 1503 ITA |  3.0    12.5 
  7  10  NC POLLI DIOMEDE Francesco V m | 1399 1496 ITA |  3.0     9.0 
  8   8  NC LORUSSO Riccardo          m | 1399 1407 ITA |  2.5    13.0 
  9   6  NC FIGLIOLIA Ruggiero        m | 1399 1334 ITA |  2.0    12.5 
 10   5  NC DIBARI Antonella Pia      f | 1399 1206 ITA |  2.0    10.0 
 11   4  NC CECCHERINI Adriano        m | 1399 1086 ITA |  1.5    10.0 
 12  11  NC RICCHEO Lavinia           f | 1399 1077 ITA |  1.5     9.5 
 13   7  NC LANDUCCI Giulia           f | 1399  640 ITA |  1.0    13.0 

Tie Break legend:BucT:Buchholz Total S-B:Sonneborn-Berger APRO:Average Performance Rating Opponents 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti

Pos NAME                           Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  BucT     S-B    APRO  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1 TAGLIENTE Davide               1440  NC ITA  5.0 | +B8   +W2   +B4   +W3   +B5    |   15.5   15.50  1506.8 
  2 TUPPUTI Sabino Alessandro      1399     ITA  3.5 | +W9   -B1   +W7   +B8   =B3    |   15.5    9.00  1600.8 
  3 ZUPPA Lucia                    1399  NC ITA  3.5 | +BYE  +W10  +B5   -B1   =W2    |   15.0    8.25  1618.0 
  4 FIUME Cesare                   1436  NC ITA  3.5 | =W6   +B11  -W1   +B13  +W9    |   11.5    5.00  1358.8 
  5 NAPOLETANO Francesco           1524  3N ITA  3.0 | +W13  +B7   -W3   +B6   -W1    |   14.5    6.50  1481.2 
  6 MARTINELLI Alessandro          1399  NC ITA  3.0 | =B4   +W9   +B10  -W5   =B8    |   12.5    6.50  1396.4 
  7 POLLI DIOMEDE Francesco Vito   1399  NC ITA  3.0 | +W11  -W5   -B2   +B12  +W13   |    9.0    2.50  1167.6 
  8 LORUSSO Riccardo               1399  NC ITA  2.5 | -W1   +B13  +B12  -W2   =W6    |   13.0    3.00  1401.4 
  9 FIGLIOLIA Ruggiero             1399  NC ITA  2.0 | -B2   -B6   +W11  +W10  -B4    |   12.5    2.50  1381.4 
 10 DIBARI Antonella Pia           1399  NC ITA  2.0 | +W12  -B3   -W6   -B9   +BYE   |   10.0    2.00  1362.5 
 11 CECCHERINI Adriano             1399  NC ITA  1.5 | -B7   -W4   -B9   +BYE  =W12   |   10.0    1.00  1365.8 
 12 RICCHEO Lavinia                1399  NC ITA  1.5 | -B10  +BYE  -W8   -W7   =B11   |    9.5    2.00  1298.8 
 13 LANDUCCI Giulia                1399  NC ITA  1.0 | -B5   -W8   +BYE  -W4   -B7    |   13.0    1.00  1484.5 



Campionato Provinciale Giovanile U18 BT del 01-05-2024
Torneo U12   Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos   N     NAME                      g | Rtg  PRtg Fed |  Pts    BucT     S-B    APRO  
---------------------------------------------------------------------------------------
  1   1  3N FILANNINO Domenico        m | 1504 2199 ITA |  5.0    13.0 
  2  13  NC TAGLIENTE Roberto         m | 1399 1660 ITA |  4.0    15.0 
  3   7  NC DICUONZO Ruggiero         m | 1399 1639 ITA |  4.0    13.5 
  4  11  NC MANZI Alessandro          m | 1399 1492 ITA |  3.0    16.0 
  5  14  NC TRINCHESE Alessandro      m | 1399 1425 ITA |  3.0    15.0 
  6   4  NC CETO Giulia               f | 1399 1471 ITA |  3.0    14.0 
  7  12  NC SECCIA Elisa              f | 1399 1471 ITA |  3.0     9.5 
  8   5  NC CORPOSANTO Aurora         f | 1399 1399 ITA |  2.5    12.0 
  9  15  NC ZOTTI Elisa               f | 1399 1312 ITA |  2.5    11.0 
 10   8  NC FIGLIOLIA Marianna        f | 1399 1348 ITA |  2.0    13.5 
 11   3  NC CARRETTI Elena            f | 1399 1327 ITA |  2.0    12.0 
 12   9  NC FIORE Vittorio            m | 1399 1232 ITA |  2.0    11.5 
 13  10  NC GISSI Giuseppe            m | 1399 1327 ITA |  2.0    10.0 
 14   6  NC CURCI Ruggiero            m | 1399  599 ITA |  1.0    12.0 
 15   2  NC CAPORUSSO Davide          m | 1399  599 ITA |  1.0     8.5 

Tie Break legend:BucT:Buchholz Total S-B:Sonneborn-Berger APRO:Average Performance Rating Opponents 
 
Tabellone al turno 5 ordinato per punti
Pos NAME                           Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  BucT     S-B    APRO  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1 FILANNINO Domenico             1504  3N ITA  5.0 | +W10  +B12  +W4   +B2   +W5    |   13.0   13.00  1431.4 
  2 TAGLIENTE Roberto              1399  NC ITA  4.0 | +W14  +W8   +B3   -W1   +B4    |   15.0   10.00  1465.6 
  3 DICUONZO Ruggiero              1399  NC ITA  4.0 | +W5   +B9   -W2   +B6   +W13   |   13.5    9.50  1439.0 
  4 MANZI Alessandro               1399  NC ITA  3.0 | +W6   +W11  -B1   +B10  -W2    |   16.0    7.00  1601.0 
  5 TRINCHESE Alessandro           1399  NC ITA  3.0 | -B3   +BYE  +W8   +W11  -B1    |   15.0    6.00  1641.0 
  6 CETO Giulia                    1399  NC ITA  3.0 | -B4   +W13  +B7   -W3   +W10   |   14.0    7.00  1455.4 
  7 SECCIA Elisa                   1399  NC ITA  3.0 | -B8   +B14  -W6   +W12  +B11   |    9.5    4.00  1205.6 
  8 CORPOSANTO Aurora              1399  NC ITA  2.5 | +W7   -B2   -B5   =W9   +B15   |   12.0    4.50  1293.4 
  9 ZOTTI Elisa                    1399  NC ITA  2.5 | +BYE  -W3   -B10  =B8   +W14   |   11.0    3.75  1246.3 
 10 FIGLIOLIA Marianna             1399  NC ITA  2.0 | -B1   +B15  +W9   -W4   -B6    |   13.5    2.50  1414.6 
 11 CARRETTI Elena                 1399  NC ITA  2.0 | +W13  -B4   +W12  -B5   -W7    |   12.0    3.50  1389.4 
 12 FIORE Vittorio                 1399  NC ITA  2.0 | +W15  -W1   -B11  -B7   +BYE   |   11.5    1.50  1399.0 
 13 GISSI Giuseppe                 1399  NC ITA  2.0 | -B11  -B6   +W15  +W14  -B3    |   10.0    1.00  1127.0 
 14 CURCI Ruggiero                 1399  NC ITA  1.0 | -B2   -W7   +BYE  -B13  -B9    |   12.0    1.00  1442.5 
 15 CAPORUSSO Davide               1399  NC ITA  1.0 | -B12  -W10  -B13  +BYE  -W8    |    8.5    0.50  1326.5 



Campionato Provinciale Giovanile U18 BT del 01-05-2024
Torneo U8 - U10
Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos   N     NAME                      g | Rtg  PRtg Fed |  Pts    BucT     S-B    APRO  
---------------------------------------------------------------------------------------
  1  11  NC TRINCHESE Gabriele        m | 1399 2199 ITA |  5.0    15.0 
  2   8  NC FILANNINO Matilde         f | 1399 1639 ITA |  4.0    14.0 
  3   6  NC DICANDIA Gianluca         m | 1399 1471 ITA |  3.0    14.5 
  4  10  NC MEMEO Denise              f | 1399 1471 ITA |  3.0    13.5 
  5   5  NC DE VITO Mattia            m | 1399 1471 ITA |  3.0    12.0 
  6   4  NC DE VITO Christian         m | 1399 1471 ITA |  3.0    11.5 
  7   1  NC CIANNARELLA Andrea        m | 1399 1206 ITA |  2.0    11.5 
  8   7  NC DICUONZO Francesco        m | 1399 1206 ITA |  2.0    10.5    3.00 
  9   2  NC CICCO Giorgio             m | 1399 1327 ITA |  2.0    10.5    2.00 
 10   3  NC CORPOSANTO Giulia         f | 1399 1206 ITA |  2.0    10.0 
 11   9  NC FIORE Francesco           m | 1399  599 ITA |  1.0    11.0 

Tie Break legend:BucT:Buchholz Total S-B:Sonneborn-Berger APRO:Average Performance Rating Opponents 

Tabellone al turno 5 ordinato per punti

Pos NAME                           Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  BucT     S-B    APRO  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1 TRINCHESE Gabriele             1399  NC ITA  5.0 | +BYE  +B3   +W6   +B2   +B4    |   15.0   15.00  1513.0 
  2 FILANNINO Matilde              1399  NC ITA  4.0 | +B10  +W5   +B9   -W1   +W3    |   14.0    9.50  1534.8 
  3 DICANDIA Gianluca              1399  NC ITA  3.0 | +B7   -W1   +B8   +W5   -B2    |   14.5    6.00  1544.2 
  4 MEMEO Denise                   1399  NC ITA  3.0 | -B5   +W7   +B10  +B6   -W1    |   13.5    6.00  1510.6 
  5 DE VITO Mattia                 1399  NC ITA  3.0 | +W4   -B2   +W11  -B3   +W7    |   12.0    5.00  1277.2 
  6 DE VITO Christian              1399  NC ITA  3.0 | +B11  +W8   -B1   -W4   +B9    |   11.5    4.00  1360.4 
  7 CIANNARELLA Andrea             1399  NC ITA  2.0 | -W3   -B4   +BYE  +W8   -B5    |   11.5    2.50  1404.8 
  8 DICUONZO Francesco             1399  NC ITA  2.0 | +W9   -B6   -W3   -B7   +BYE   |   10.5    3.00  1368.8 
  9 CICCO Giorgio                  1399  NC ITA  2.0 | -B8   +W10  -W2   +B11  -W6    |   10.5    2.00  1224.2 
 10 CORPOSANTO Giulia              1399  NC ITA  2.0 | -W2   -B9   -W4   +BYE  +B11   |   10.0    1.00  1259.0 
 11 FIORE Francesco                1399  NC ITA  1.0 | -W6   +BYE  -B5   -W9   -W10   |   11.0    1.50  1368.8 
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